
主催：全日本病院協会 群馬県支部   共催：伊勢崎佐波医師会 

参加のお申し込み方法等は裏面をご参照ください 

研修会概要 

テーマ 

みなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、本支部では下記のとおり研修会を企画いたしました。2025年問題を皮切りに

地域包括ケアの確立が求められる今、在宅医療の充実は不可欠です。今回、在宅医療
の現場で先進的な活動をされているお二人の先生にご来県いただきます。 
お忙しいこととは存じますが、ぜひみなさまにご参加いただきたく、ご案内申し 

上げます。 

｢これからの在宅医療｣ 
講 師 ～訪問看護師の立場から～ 

    医療法人社団慈恵会 
    北須磨訪問看護・リハビリセンター 所長 

    藤田 愛 先生 

～在宅医の立場から～ 
    医療法人社団清水メディカルクリニック 
    副院長 在宅医療部門 医学博士 

    清水 政克 先生 

日 程 平成29年6月24日 

 16:30開場 17:00-19:20 
会 場 公益財団法人脳血管研究所 研宗館 西棟 

てんぼくホール(美原診療所 2階) 

伊勢崎市大手町1-1 

土 

定 員 70名(職種不問、ご興味のある方はどなたでもご参加いただけます) 

参加費 500円 
全日本病院協会員・伊勢崎佐波医師会員は無料 



全日本病院協会 群馬県支部 研修会 

参加申し込み書 

FAX. 0270-24-3359 
(事務局 美原記念病院 研究室) 

TEL. 0270-24-3355 担当 佐藤・大橋・神村 

事業所名 

電話・FAX TEL.                FAX. 

参加者氏名 職 種 会員 

□全日本病院協会員 □伊勢崎佐波医師会員 

□全日本病院協会員 □伊勢崎佐波医師会員 

□全日本病院協会員 □伊勢崎佐波医師会員 

  参加人数確認のため、平成29年6月14日(水)までにご返信ください。 定員になり次第  
   締め切らせていただきます。 


